
VALTRA Smörjoljerekommendationer

Modell Smörjställe Liter Agrol Smörjmedel
** Kommentar längst ner

305, 405, 355, 455, 365, 
465, 565, 665
865

Motor
Kylsystem
Hydraulik
Transmission
Framaxel
Navreduktioner

7-9
10-11,5
25-35
23
6
2x0,8

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus /Hybran Classic/ SHS 46
Hybran Plus G2 /Hybran Classic/Kombi Classic
Hypoid LS
Hypoid LS

505, 605
655, 705, 805
905

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner / industri

9-16
13,5-24
43
8
2x1 / 1,5

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic/Kombi Classic
Hypoid LS
Hypoid LS

600
700
800
900

Motor
Kylsystem
Hydraulik
Transmission
Framaxel
Navreduktioner

7-9
13,5-15,5
25-35
27
4,5-6,5
2x0,5-0,8

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/ Hybran Classic/SHS 46
Hybran Plus G2/Hybran Classic/Kombi Classic
Hypoid LS
Hypoid LS

HiTech 6200-8750
6250-8950
t.o.m. chassienr:
K36108

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner / industri
Front PTO 6000-8150
6250HI-6850HI
8350-8950

13-19
17-31
34-45
8 
2x1-1,5
4
2,6
2,5

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Hybran Plus G2
Dexron III
Hypoid Syntet 75W-90

HiTech 6250-8950
fr.o.m. chassienr:
K36109

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner / industri
Front PTO 6000-8150
6250HI-6850HI
8350-8950

13-19
19-31
44-55
6-8 
2x1-1,5
4
2,6
2,5

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran/Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Hybran Plus G2
Dexron III
Hypoid Syntet 75W-90

6200-6400
fr.o.m. ch:K41106
6800-8550
fr.o.m ch.K36109

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner / industri
Front PTO 6000-8150
6250HI-6850HI
8350-8950

13-19
17-30
45-55
8 
2x1-1,5
4
2,6
2,5

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Hybran Plus G2
Dexron III
Hypoid Syntet 75W-90

C90-C150

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

15
22
45-55
8
2x1
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III



M120-130-150

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

15
22
45-55
6-8
2x1
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

A72
A82
A92

Motor
Kylsystem
Hydraulik  
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

7-9
10-12
35
32
6,5
2x1
2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2Hybran Classic/SHS 46
Hybran Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

A53
A63
A73

Motor
Kylsystem
Hydraulik  
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

7-9
13,5-15,5
35
32
6,5
2x0,8
1,4

MegaTruck / Mega Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2/SHS 46
Hybran Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS
Hybran Plus G2

A75n
A85n
A95n

Motor
Kylsystem
Hydraulik  
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

7-9
13,5-15,5
35
32
6,5
2x1
1,4

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2 / Hybran Classic/SHS 46
Hybran Plus G2 / Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Hybran Plus G2

A83h-A93h

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

7,5
19
43
6,5
2x1
2

MegaTruck / Mega Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

A74 - A94 

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
SCR  (ej A74)
Bromsvätska

12
16
60
4,4
2x0,6
15
400-420 ml

Terra Truck G2 / Evo Truck  G2/ Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
*AdBlue
LHM

A 104 - A 134

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
SCR  
Bromsvätska

15
16
65
6
2x0,7
20
400-420 ml

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 /  Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
*AdBlue
LHM

A 104 - A 114

Motor 44AWFC
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
SCR  
Bromsvätska

15
16
65
65
6
2x0,7
20
400-420 ml

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
*AdBlue
LHM



A75 - A95 

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
SCR 
Bromsvätska

12
11
60
4,4
2x0,6
13
400-420 ml

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS / Hypoid 80W-90
*AdBlue
CHF Synthetic

A 105 MH - A 135 MH

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
SCR  
Bromsvätska

15
16
65
6
2x0,7
13
400-420 ml

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS / Hypoid 80W-90
*AdBlue
CHF Synthetic

A 105 MH4 - A 115 MH4

Motor 44AWFC
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
SCR  
Bromsvätska

15
16
75
6
2x0,7
13
400-420 ml

Terra Truck  G2/ Evo Truck  G2/ Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS / Hypoid 80W-90
*AdBlue
LHM

G 105                                
G 115                                
G 125                                
G 135

Motor 44 MBTN-D5
Kylsystem
Transmission 
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
Katalysatorvätska
Bromssystem

16,0
18,0
61
8,2
2x0,8
2,2
21,0
420 ml

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
ATF Syntet  102
*AdBlue
CHF Syntetic

N82
N92

Motor
Kylsystem
Hydraulik  
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

9
12

60
6,5
2x0,8
2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic/SHS 46
Hybran Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

N93 H
N103H

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 

14,5
18
21,5-25
48
4,6
2x0,75

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Syntet / Hybran Plus G2/SHS 46
Hybran Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS

N91c-N111n
N91h-N111eh
N121h, N141h

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

13
22
55-65
8
2x0,8-1
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III



N122-142 
Direct / Versu

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

13
22
62
65
6,9-7,9
2x0,8-2
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet/SHS 46
Hybran Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

N113H
N123H
N143H
N103.4H

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

17,5
19
--
65
6,9-7,9
2x0,7-2,0
2,0

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

N143
N 163
Direkt / Versu

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

17,5
19
62
65
6,9-7,9
2x0,7-2,0
2,0

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hybran Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

N 104                                
N 114                                
N 124                                
N 134                                
N 154                                
N 174

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
Katalysatorvätska
Turbinkoppling

15,0
18,0
62
63
7,5-8,0
2x0,8-0,9
2,8
45,0
7,85-8,4

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hybran Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
ATF Syntet  102
*AdBlue
ATF Syntet102

N 135H                                
N 155H                               
N 175H

Motor 
Kylsystem
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
Katalysatorvätska

15,0
18,0
65
7,5-8,0
2x0,8-0,9
2,8
40,0

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
Kylarvätska Extrem
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
ATF Syntet  102
*AdBlue

N 135                                
N 155                               
N 175                       
Active, Versu, Direct 

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
Katalysatorvätska
Turbinkoppling

15,0
18,0
61
63
7,5-8,0
2x0,8-0,9
2,8
40,0
7,85-8,4

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet
Hybran Syntet / Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS / Hypoid 80W-90
ATF Syntet  102
*AdBlue
ATF Syntet102



T120-T190

Motor
Kylsystem
Hydraulik / Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

19
27-31
45-55
6-8
2x1-1,5
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

T 132
T152
T162e
T172
T182
T202
Direct / Versu

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

19
30
62
65
7,4-7,9
2x0,7-1,5
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet/SHS 46
Hybran Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

T133H
T153H
T173H
T193H

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

19
30
62
65
7,4
2x2,0
2,0

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet/SHS 46
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

T153 V / D
T163e V / D
T 183 V / D
T 203 Direkt
T 213 Versu

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

19
30
62
65
7,4
2x 2
2

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet
Hybran Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

T144
T154
T174
T194
T214
T234
A / V / D S4 modeller

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
SCR

19
28
62
72
8,5
2x 2-2,8
2,8
70

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2/ Hybran Syntet
Hybran Syntet / Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS
Hybran Syntet / ATF Syntet
*Ad Blue

T145
T155
T175
T195
T215
T235
T255 High tech modeller

Motor 
Kylsystem
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
SCR

19
28
72
8,5
2x 2-2,8
2,8
70

Terra Truck G2 / Evo Truck  G2/ Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Syntet
Hypoid LS
Hypoid LS / Hypoid 80W-90
Hybran Syntet / ATF Syntet
*Ad Blue

T145
T155
T175
T195
T215
T235
T255 Active, Versu, Direct

Motor 
Kylsystem
Hydraulik
Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
SCR

19
28
62
72
8,5
2x 2-2,8
2,8
70

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2/ Hybran Syntet
Hybran Syntet / Hybran Plus G2
Hypoid LS
Hypoid LS / Hypoid 80W-90
Hybran Syntet / ATF Syntet
*Ad Blue



Q225 - Q305

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Slutdrev bakaxel
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
SCR-teknik motor 
Bromsvätska

25
36
72
67
2x16
11
2x1,9
3,5
45                     
0

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2
Hybran CVT
Hypoid 80W-90 /LS/HypoidSyntet 75W-90
Hypoid 80W-90 /LS/Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid 80W-90 /LS/Hypoid Syntet 75W-90
Dexron III
*AdBlue                                                               
Från hydraulsystemet

S230-S260

Motor
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Slutdrev bakaxel
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
Bromsvätska

19
35
100-115
80
2x12
12,5-13
2x-1,5
3,7
0,5

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2 / SHS 46
Hybran CVT / Plus G2
Hypoid 80W-90 / Hypoid LS
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III
LHM S

S232/233
S262/263
S292/293
S322/323
S352/353

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Slutdrev bakaxel
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
Lyftaxel

21
34,5
110
85
2x14
14-15
2x6-7
3,5-5
0,5

Terra Truck / Evo Truck / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet
Hybran CVT /  Plus G2
Hypoid 80W-140
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III
Hybran Plus G2

S274
S294
S324
S354
S374
S4 modeller

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Slutdrev bakaxel
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
SCR-teknik motor

23
35
115
67
2x16
14,5
2x6-7
3,2
60

Terra TruckG2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
*OAT Plus
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet / SHS 46
Hybran CVT
Hypoid Syntet 75W-140
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Dexron III
*AdBlue

S286
S316
S346
S376
S396                             
S416
S6 modeller

Motor 
Kylsystem
Hydraulik 
Transmission
Slutdrev bakaxel
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  
SCR-teknik motor

25
30
90
67
2x16
14,5
2x6
3,5
72

Terra Truck G2 / Evo Truck G2 / Evo Syntet
kylarvätska Extrem
Hybran Plus G2 / Hybran Syntet / SHS 46
Hybran CVT
Hypoid 80W-140 / Hypoid Syntet 75W-140
Hypoid 80W-90 / Hypoid Syntet 75W-90
hypoid 80W-90 / Hypoid Syntet 75W-90
Dexron III
*AdBlue



X120-130-150

Motor
Kylsystem
Hydraulik  /Transmission
Framaxel
Navreduktioner 
Front PTO  

15
22
45-55
6-8
2x1-1,5
2,2

MegaTruck / Mega Syntet
*Glykol Super
Hybran Plus G2/Hybran Classic
Hypoid LS
Hypoid LS
Dexron III

Maskiner som har separat 
hydraulsystem kan även 
köras med Hydrulolja SHS 
eller Mendo. Använder 
man någon av dessa ( 
speciellt Mendo) får man 
vara försiktig så att man 
inte förorenar andra 
maskiner vid 
redskapsbyte.

*Vi låg eller ojämn belastning, använd
Optispray som katalystorvätska.

*OBS! Kylarvätska Extrem kan ersätta både
Glykol Super och OAT / OAT Plus vid byte.

*OBS! blanda ej olika kylarvätskekvaliteter.

Kontakta Agrol:
0301-23 00 23
support@agrol.se
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